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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33903017J

2. Emri i subjektit SANDI NITA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari dhe tregti me pakice te materialeve te pastrimit 
dhe detergjenteve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Bulevardi Gjergj Kastrioti, 
Pallati 21, Hyrja 4. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SANDI SPIRO NITA
E-Mail:  snita@hotmail.com 
Telefon: 0692025014  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077659-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256474-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692025014")         
Emri Tregtar ishte            ("SANDI MITA")          u be            ("SANDI SPIRO NITA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
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Lagjia 18, Rruga Petraq Shomo, Tek Kryqezimi me Bulevard Gjergj Kastrioti, 
Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         GJ. 
KASTRIOTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452819-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 11, Rruga Gjergj Kastrioti, Prane Shkolles Sotir Gura;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
18, Rruga Petraq Shomo, Tek Kryqezimi me Bulevard Gjergj Kastrioti, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583263-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791908-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913865-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit si dhe Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Objekti ishte            ("Tregti me pakice.")          u be            ("Kancelari")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95BE509-91B1-4E87-99D0-8132D172FFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215C8365-188C-415E-B238-8AA85AC295CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CF1E13-A306-4954-A19C-8D8F499638C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C68434B-AAC0-436E-B10D-D46A4952AA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAC2DAF-AA24-4914-B106-E931A13A31F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832900D8-F02B-45EA-A2B4-22F0945D447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0771E4D6-D99B-4B10-B3BC-9C8EF90A5A0F
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12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092689-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411515-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati 21, Hyrja 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
11, Rruga Gjergj Kastrioti, Prane Shkolles Sotir Gura;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445652-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Kancelari dhe tregti me pakice te 
materialeve te pastrimit dhe detergjenteve.")         

Lista e Dokumenteve:

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017762-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 02.11.2016- Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652D11B2-9814-4D22-925A-06758473028D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652D11B2-9814-4D22-925A-06758473028D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A39A73-5795-4F64-BE61-31CD3FF09E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024F095-3059-46FC-8003-BA8DAE3DF563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3D9FB8-1229-4874-ACB6-DAA2960CD450
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(i nëpunësit të sportelit)


